
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/211/2017 

RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 27 października 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/161/2017 Rady Gminy Zbiczno z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 

zmianami) Rada Gminy Zbiczno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/161/2017 Rady Gminy Zbiczno z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Zbiczno na 2017 rok zmienionej: 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 130/2017 z 30 stycznia 2017 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 140/2017 z 6 marca 2017 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 141/2017 z 8 marca 2017 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXII/167/2017 z 21 marca 2017 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 146/2017 z 27 marca 2017 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 154/2017 z 10 kwietnia 2017 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/179/2017 z 26 kwietnia 2017 r. 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/185/2017 z 26 maja 2017 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 169/2017 z 5 czerwca 2017 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXV/191/2017 z 27 czerwca 2017 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 184/2017 z 20 lipca 2017 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 186/2017 z 1 sierpnia 2017 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVI/197/2017 z 22 sierpnia 2017 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 189/2017 z 23 sierpnia 2017 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVII/206/2017 z 27 września 2017 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 201/2017 z 17 października 2017 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 20.642.003,98 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.480.947,02 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 161.056,96 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2.  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 21.770.819,98 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 18.997.310,57 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 2.773.509,41 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4302



„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.128.816,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- pożyczek w kwocie 456.966,00 zł, 

- pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 495.851,00 zł, 

- wolnych środków w kwocie 175.999,00 zł”; 

4.  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 1.800.784,00 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów w kwocie 671.968,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4”; 

5.  § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 723.957,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 24.116,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 7”; 

6.  § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w kwocie: 

1) przychody 1.363.524,00 zł; 

2) koszty 1.434.833,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 8”; 

7.  § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 1.752.817,00 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 952.817,00 zł w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań realizowanych ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 495.851,00 zł”; 

8.  § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 952.817,00 zł w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań realizowanych ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 495.851,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w planie finansowym, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach”; 

9.  W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 10.  W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 11.  W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 12.  W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 13.  W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 14.  W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

 15.  W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

 16.  W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

 

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Magdalena Golubska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4302



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4302


		2017-11-07T12:32:10+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




